

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260122849

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260122849 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260122849 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 03.09.2026 Datum zd. plnění: 31.08.2026 Datum splatnosti: 03.10.2026 Opravný daňový doklad k dokladu č.: 240112953 Sazba DPH k: 31.05.2024 ID: 1045382	
Dodací adresa COOP družstvo Havlíčkův Brod Havlíčkova 3305 58001 Havlíčkův Brod oblast MORAVSKÉ BUDĚJOVICE		Odběratel (10550689) COOP družstvo HB U Rajske zahrady 1912 13000 Praha IČO: 00032115 Tel.: 569 431 629 DIČ: CZ00032115 blazkova@jednotahb.cz	

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - ODD k FA - 240112953, 250103711, 230117703, 250126350, 240123777, 250132392, 220133000, 250132627, 230132897 - MIX

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 65013800	190901 G10A	SUN arganové tělové mléko po opalování 300ml 300.00ml EAN:8595635209154  Měrná cena: 320,53/l vč. DPH 852 Šarže: B42A111, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	79,47	96,16	21	-79,47	-16,69	-96,16
2 65013799	950197 M14B	RAKYTNÍK - Rakytníkový masážní gel 250ml 250.00ml EAN:8594056785520  Měrná cena: 328,48/l vč. DPH 823 Šarže: 2302A06, Expirace: 02.02.2026	-1,00 ks	67,87	82,12	21	-67,87	-14,25	-82,12
3 65013798	502001 H2A	Vivapharm Revitalizační šampon na vlasy s Panthenolem 200ml 200.00ks EAN:8595635211959  Měrná cena: 0,33/ks vč. DPH 823 Šarže: 2303A07, Expirace: 01.03.2026	-2,00 ks	55,24	66,84	21	-110,48	-23,20	-133,68
4 65013250	BTTF2201 K2A	DÁRKOVÉ BALENÍ FRESH FRUITS TUBUS - sprchový gel malina 250ml + sprchový gel meruňka 250ml + sprchový gel jablko 250ml + dárek 4.00ks EAN:8595635216916  Měrná cena: 45,80/ks vč. DPH 818 Šarže: F52P001, Expirace: PAO 12M	-4,00 ks	151,40	183,20	21	-605,60	-127,18	-732,78
5 65013249	M2402	DÁRKOVÉ BALENÍ LEVANDULE PREMIUM - relaxační sůl 500g + tekuté mýdlo 500ml + zjemňující masť na ztvrdlou kůži 100ml + dárek 4.00 EAN:8595635209321  Šarže: E52K009, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	240,94	291,54	21	-240,94	-50,60	-291,54
6 65013248	SPA2401 L29A	DÁRKOVÉ KAZETA NO STRESS - pěna do koupele 500ml + sůl do koupele 600g 2.00ks EAN:8595635209635  Měrná cena: 66,01/ks vč. DPH Šarže: H52P005, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	109,10	132,01	21	-109,10	-22,91	-132,01

7 65013247	SPA2402 L28A	DÁRKOVÉ KAZETA PROHRÁTÍ & UVOLNĚNÍ - pěna do koupele 500ml + sůl do koupele 600g 2.00ks EAN:8595635209628 Měrná cena: 66,01/ks vč. DPH Šarže: J42P010, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	109,10	132,01	21	-109,10	-22,91	-132,01
8 65013246	KBM0003 J14A	DÁRKOVÁ SADA MRTVÉ MOŘE - detoxikační lázeň 500ml, koupelová sůl 600g 2.00ks EAN:8594162090587 Měrná cena: 63,04/ks vč. DPH Šarže: H42P007, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	104,19	126,07	21	-104,19	-21,88	-126,07
9 65013245	BTLP2407 J15A	DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PREMIUM - krém na ruce 100ml + masážní olej 100ml 2.00ks EAN:8594056782192 Měrná cena: 75,60/ks vč. DPH 818 Šarže: J42P001, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	124,96	151,20	21	-124,96	-26,24	-151,20
10 65013244	BTA2407 K11A	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - krém na ruce 100ml + tělový olej 100ml 2.00ks EAN:8594056782062 Měrná cena: 67,61/ks vč. DPH 818 Šarže: J42P002, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	111,74	135,21	21	-111,74	-23,47	-135,21
11 65013243	KER2404 K4A	DÁRKOVÁ KAZETA KERATIN - šampon 200ml + balzám na vlasy 200ml 2.00ks EAN:8594056782925 Měrná cena: 131,60/ks vč. DPH 818 Šarže: I42P002, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	217,52	263,20	21	-435,04	-91,36	-526,40
12 65013242	ROS2407 J5B	DÁRKOVÁ KAZETA ROSE WATER - čistící voda 200ml + zvláčňující krém 200ml + dárek 3.00ks EAN:8594056782932 Měrná cena: 71,73/ks vč. DPH 818 Šarže: G52P017, Expirace: 31.07.2027	-1,00 ks	177,85	215,20	21	-177,85	-37,35	-215,20
13 65013241	HAN2410 J3A	DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - sprchový gel 200ml + hydratační krém 200ml + dárek 3.00ks EAN:8594056782963 Měrná cena: 71,73/ks vč. DPH 818 Šarže: F52P009, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	177,85	215,20	21	-355,70	-74,70	-430,40
14 65013240	HAN1501 J2B	DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - pleťový krém 50ml + mléko 400ml + dárek 3.00ks EAN:8595635200915 Měrná cena: 83,95/ks vč. DPH 818 Šarže: F42P002, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	208,15	251,86	21	-416,30	-87,42	-503,72
15 65013239	SADAKO A1	SADA - Šumivé koupelové bomby HROZNO + KOKOS + JAHODA 3 X 45g 3.00ks EAN:8595635208256 Měrná cena: 36,38/ks vč. DPH 818 Šarže: 2210015, Expirace: PAO 6M	-1,00 ks	90,20	109,14	21	-90,20	-18,94	-109,14
16 65013238	FFH2503 J10B	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUIT HROZNO - sprchový gel 250ml + tělové mléko 250ml 2.00ks EAN:8594056780792 Měrná cena: 57,31/ks vč. DPH 818 Šarže: H52P009, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	94,72	114,61	21	-94,72	-19,89	-114,61

17 65013237	LP2501 J15A	DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PROVENCE - krém na ruce 150ml + krém na nohy 150ml 2.00ks EAN:8594056783205  Měrná cena: 76,54/ks vč. DPH 818 Šarže: I52P017, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	126,51	153,08	21	-126,51	-26,57	-153,08
18 65013236	KER2502 K4A	DÁRKOVÁ KAZETA KERATIN - šampon 200ml + vlasové tonikum 100ml 2.00ks EAN:8594056783571  Měrná cena: 132,70/ks vč. DPH 818 Šarže: I52P023, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	219,33	265,39	21	-219,33	-46,06	-265,39
19 65013235	MAN1805 K14A	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN - sprchový gel 200ml + EDP 20ml 2.00ks EAN:8594056782291  Měrná cena: 75,60/ks vč. DPH 818 Šarže: F52P002, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	124,96	151,20	21	-124,96	-26,24	-151,20
20 65013234	VPH1205 K15A	DÁRKOVÁ KAZETA HADÍ JED - pleťový krém s hadím jedem 50ml + omlazující tělové mléko 400ml + dárek 3.00ks EAN:8594162055920  Měrná cena: 101,60/ks vč. DPH 818 Šarže: L42P006, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	251,91	304,81	21	-503,82	-105,80	-609,62
21 65013233	KER2001 K3A	DÁRKOVÁ KAZETA KERATIN - šampon 200ml + balzám 200ml + maska 200ml 3.00ks EAN:8595635212796  Měrná cena: 112,54/ks vč. DPH 818 Šarže: 2208P33, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	279,02	337,61	21	-279,02	-58,59	-337,61
22 65013232	HEP1802 J4B	DÁRKOVÁ KAZETA KONOPÍ - odličovací mléko 200ml + pleťová voda 200ml + konopné mýdlo tuhé 100g + konopné mazání 100ml 4.00ks EAN:8595635207747  Měrná cena: 55,58/ks vč. DPH 818 Šarže: F42P005, Expirace: 30.06.2026	-1,00 ks	183,73	222,31	21	-183,73	-38,58	-222,31
23 65013231	VIV2002 K15A	DÁRKOVÁ KAZETA TEA TREE OIL - odličovací mléko 200ml + pleťová voda 200ml + krém 50ml 3.00ks EAN:8595635215414  Měrná cena: 74,10/ks vč. DPH 818 Šarže: F42P007, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	183,73	222,32	21	-367,46	-77,17	-444,63
24 65013230	FFH2202 J12B	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUITS HROZNO - sprchový gel 250ml + tělové mléko 250ml + krém ruce a nehty 100ml 3.00ks EAN:8595635217609  Měrná cena: 63,85/ks vč. DPH 818 Šarže: 2311P05, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	158,30	191,54	21	-158,30	-33,24	-191,54
25 65013229	FFM2201 J8A	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUITS MERUŇKA - sprchový gel 250ml + krém obličej/tělo 200ml + tělové mléko 250ml 3.00ks EAN:8595635216800  Měrná cena: 66,41/ks vč. DPH 818 Šarže: 2307P12, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	164,65	199,23	21	-164,65	-34,58	-199,23

26 65013228	MAN2206 K15B	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN SILVER EDITION - sprchový gel 200ml + EDP 20ml 2.00ks EAN:8594056782307  Měrná cena: 75,60/ks vč. DPH 818 Šarže: E52P003, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	124,96	151,20	21	-249,92	-52,48	-302,40
27 65013227	PW2502 M32B	DÁRKOVÁ KAZETA PRETTY WOMAN INFINITY - edp 20ml + sprchový gel 200ml 2.00ks EAN:8594056781546  Měrná cena: 76,54/ks vč. DPH 818 Šarže: I52P019, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	126,51	153,08	21	-126,51	-26,57	-153,08
28 65013226	BT1304 K2B	DÁRKOVÁ KAZETA MANDLE - tělové mléko s mandlovým olejem 400ml + pleťový krém s mandlovým olejem 50ml + dárek 3.00ks EAN:8594162057016  Měrná cena: 55,88/ks vč. DPH 818 Šarže: G52P013, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	138,54	167,63	21	-138,54	-29,09	-167,63
29 65013225	EUFL2402 N30A	DÁRKOVÉ BALENÍ EUFORIA LEVANDULE - tělové mléko 500ml + tekuté mýdlo 500ml 2.00ks EAN:8594056782390  Měrná cena: 79,60/ks vč. DPH 818 Šarže: B52K003, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	131,56	159,19	21	-131,56	-27,63	-159,19
30 65013224	VPK1614 K8A	DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - šampon na vlasy 400ml + balzám na vlasy - 8595635202995 2.00ks EAN:neuveđen Měrná cena: 88,29/ks vč. DPH 818 Šarže: H42K009, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	145,93	176,58	21	-291,86	-61,29	-353,15
31 65013223	BT1407 K3B	DÁRKOVÁ KAZETA MANDLE - mandlový krém denní 50ml + sprchový gel s mandlovým olejem 300ml + dárek 3.00ks EAN:8594056783038  Měrná cena: 38,25/ks vč. DPH 818 Šarže: B42P004, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	94,83	114,74	21	-94,83	-19,91	-114,74
32 65013222	BT1305 K16A	DÁRKOVÁ KAZETA NOREK - pleťový krém 50ml + tělové mléko 400ml + dárek 3.00ks EAN:8594162056804  Měrná cena: 59,07/ks vč. DPH 818 Šarže: G42P001, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	146,46	177,22	21	-146,46	-30,76	-177,22
33 65013221	VPK1701 K9A	DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - sprchový gel 400ml + pleťový krém 50ml + dárek - 8595635203626 3.00ks EAN:neuveđen Měrná cena: 60,71/ks vč. DPH 818 Šarže: F52P019, Expirace: PAO 12M	-4,00 ks	150,51	182,12	21	-602,04	-126,43	-728,47
34 65013220	M2402	DÁRKOVÉ BALENÍ LEVANDULE PREMIUM - relaxační sůl 500g + tekuté mýdlo 500ml + zjemňující masť na ztvrdlou kůži 100ml + dárek 4.00 EAN:8595635209321  813 Šarže: E52K009, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	240,94	291,54	21	-240,94	-50,60	-291,54

35 65013219	BT2202 N19A	DÁRKOVÉ BALENÍ MANDLE - sprchový gel 300ml + krém na ruce 300ml + zvláčňující krém obličeje/tělo 250ml + 2 x dárek 5.00ks EAN:8595635216923  Měrná cena: 75,23/ks vč. DPH 813 Šarže: 2301K09, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	310,87	376,15	21	-310,87	-65,28	-376,15
36 65013218	KER2404 K4A	DÁRKOVÁ KAZETA KERATIN - šampon 200ml + balzám na vlasy 200ml 2.00ks EAN:8594056782925  Měrná cena: 131,60/ks vč. DPH 813 Šarže: I42P002, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	217,52	263,20	21	-435,04	-91,36	-526,40
37 65013217	BTTF2201 K2A	DÁRKOVÉ BALENÍ FRESH FRUITS TUBUS - sprchový gel malina 250ml + sprchový gel meruňka 250ml + sprchový gel jablko 250ml + dárek 4.00ks EAN:8595635216916  Měrná cena: 45,80/ks vč. DPH 813 Šarže: F52P001, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	151,40	183,19	21	-151,40	-31,79	-183,19
38 65013216	EUFL2402 N30A	DÁRKOVÉ BALENÍ EUFORIA LEVANDULE - tělové mléko 500ml + tekuté mýdlo 500ml 2.00ks EAN:8594056782390  Měrná cena: 79,60/ks vč. DPH 813 Šarže: B52K003, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	131,56	159,19	21	-131,56	-27,63	-159,19
39 65013215	FFM2303 N23A	DÁRKOVÉ BALENÍ FRESH FRUITS MERUŇKA - tekuté mýdlo 500ml + pěna do koupele 500ml 2.00ks EAN:8595635219146  Měrná cena: 76,54/ks vč. DPH 813 Šarže: F42K011, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	126,51	153,08	21	-126,51	-26,57	-153,08
40 65013214	HAN1501 J2B	DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - pleťový krém 50ml + mléko 400ml + dárek 3.00ks EAN:8595635200915  Měrná cena: 83,95/ks vč. DPH 813 Šarže: F42P002, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	208,15	251,86	21	-208,15	-43,71	-251,86
41 65013213	VPK1701 K9A	DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - sprchový gel 400ml + pleťový krém 50ml + dárek - 8595635203626 3.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 60,71/ks vč. DPH 813 Šarže: F52P019, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	150,51	182,12	21	-301,02	-63,21	-364,23
42 65013212	FFH2202 J12B	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUITS HROZNO - sprchový gel 250ml + tělové mléko 250ml + krém ruce a nehty 100ml 3.00ks EAN:8595635217609  Měrná cena: 63,85/ks vč. DPH 813 Šarže: 2311P05, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	158,30	191,54	21	-158,30	-33,24	-191,54
43 65013211	BTA1405 K7B	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - sprchový gel 300ml + pleťový krém 50ml + dárek 3.00ks EAN:8594056783090  Měrná cena: 56,34/ks vč. DPH 813 Šarže: G42P002, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	139,68	169,01	21	-139,68	-29,33	-169,01

44 65013210	VIV2002 K15A	DÁRKOVÁ KAZETA TEA TREE OIL - odličovací mléko 200ml + pleťová voda 200ml + krém 50ml 3.00ks EAN:8595635215414  Měrná cena: 74,10/ks vč. DPH 813 Šarže: F42P007, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	183,73	222,32	21	-367,46	-77,17	-444,63
45 65013209	VPH1205 K15A	DÁRKOVÁ KAZETA HADÍ JED - pleťový krém s hadím jedom 50ml + omlazující tělové mléko 400ml + dárek 3.00ks EAN:8594162055920  Měrná cena: 101,60/ks vč. DPH 813 Šarže: L42P006, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	251,91	304,81	21	-503,82	-105,80	-609,62
46 65013208	HEP1802 J4B	DÁRKOVÁ KAZETA KONOPÍ - odličovací mléko 200ml + pleťová voda 200ml + konopné mýdlo tuhé 100g + konopné mazání 100ml 4.00ks EAN:8595635207747  Měrná cena: 55,58/ks vč. DPH 813 Šarže: F42P005, Expirace: 30.06.2026	-2,00 ks	183,73	222,32	21	-367,46	-77,17	-444,63
47 65013207	BT1305 K16A	DÁRKOVÁ KAZETA NOREK - pleťový krém 50ml + tělové mléko 400ml + dárek 3.00ks EAN:8594162056804  Měrná cena: 59,07/ks vč. DPH 813 Šarže: G42P001, Expirace: PAO 12M	-5,00 ks	146,46	177,22	21	-732,30	-153,78	-886,08
48 65013206	157905 G5A	Sun Vital Opalovací olej OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200243  Měrná cena: 726,90/l vč. DPH 813 Šarže: B42A045, Expirace: 07.09.2026	-1,00 ks	120,15	145,38	21	-120,15	-25,23	-145,38
49 65013205	70209 D18B	VIVAPHARM TTO - Ošetrující krém proti akné 200ml 200.00ml EAN:8595635212000  Měrná cena: 545,70/l vč. DPH 813 Šarže: 2311029, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	90,20	109,14	21	-90,20	-18,94	-109,14
50 65013204	84302 I12B	Body Tip FRESH FRUITS Meruška - tělové mléko 250ml 250.00ml EAN:8595635216145  Měrná cena: 212,28/l vč. DPH 813 Šarže: 2205A73, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	43,86	53,07	21	-43,86	-9,21	-53,07
51 65013203	157907 G5B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF6 200ml 200.00ml EAN:8595635200045  Měrná cena: 688,50/l vč. DPH 813 Šarže: A42A002, Expirace: 30.09.2026	-1,00 ks	113,80	137,70	21	-113,80	-23,90	-137,70
52 65013202	X23006 I8B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sprchový gel osvěžující - DYNAMIC 250ml - modrý 250.00ml EAN:8595635218262  Měrná cena: 188,80/l vč. DPH 306 Šarže: K42A120, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	39,01	47,20	21	-39,01	-8,19	-47,20
53 65012860	95203 C9A	Vivapharm Koupelové mléko s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056842  Měrná cena: 213,75/l vč. DPH 814 Šarže: 2211010, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	70,66	85,50	21	-141,32	-29,68	-171,00

54 65012859	950197 M14B	RAKYTNÍK - Rakytníkový masážní gel 250ml 250.00ml EAN:8594056785520  Měrná cena: 328,48/l vč. DPH 814 Šarže: 2302A06, Expirace: 02.02.2026	-2,00 ks	67,87	82,13	21	-135,74	-28,51	-164,25
55 65012858	950194 B10A	SerpensDerm Masážní gel s hadím jedem 250ml 250.00ml EAN:8594162054626  Měrná cena: 594,08/l vč. DPH 814 Šarže: 2208B09, Expirace: 25.08.2025	-2,00 ks	122,74	148,52	21	-245,48	-51,55	-297,03
56 65012857	97616 B3A	BT Sprchový gel s mandlovým mlékem 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474  Měrná cena: 123,70/l vč. DPH 814 Šarže: J42A123, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	30,67	37,11	21	-30,67	-6,44	-37,11
57 65012856	95502 E25B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a MATCHA ZELENÝ ČAJ Zklidňující a hydratační krém pro muže 200ml 200.00ml EAN:8595635212840  Měrná cena: 545,70/l vč. DPH Šarže: 2308A53, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	90,20	109,14	21	-180,40	-37,88	-218,28
		Zaokrouhlení	1	-0.95	-0.95	0	-0.95	0	-0.95

Celkem k úhradě: -15 075,00 Kč

Celkem bez DPH: -12 457,90 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	-12 457,90	-2 616,15	-15 074,05

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10620297: referent obchodu **Vystavil(a):** referent obchodu